[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

Решение
от 16.12.2016 года  № 136
Об установлении коэффициента обеспеченности

объектами инженерной инфраструктуры (Ки)

при определении арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена,

предоставленных без проведения торгов,

расположенных на территории муниципального образования

«Котельское  сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 N 520 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л :
1. Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры  при определении арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленных без проведения торгов, расположенных на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области  (Ки) равным 1 (Ки=1).
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 23.09.2016 года  № 116 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры  на территории МО «Котельское сельское поселение».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава  МО
«Котельское сельское поселение»                                            А.Н. Таршев